DESPACHO COMISSÃO ELEITORAL Nº 02/2023

Rio Branco – AC, 26 de agosto de 2023.

EMENTA: PEDIDO DE INSCRIÇÃO DA
CHAPA “AMAC MAIS FORTE” PARA OS
CARGOS DE DIRETORIA E CONSELHO
FISCAL DA AMAC - TRIÊNIO 2023/2026.
DEFERIMENTO DE CANDIDATURA.

Trata-se de requerimento de inscrição da Chapa “AMAC MAIS FORTE” ao pleito
eleitoral AMAC/AMB para cargos de Diretoria e Conselho Fiscal da AMAC Triênio
2023/2026. Foram submetidas as seguintes candidaturas:

Diretoria AMAC:

- Dr. Antonio Clementino da Cruz Junior - CRM-AC 494 - Presidente
- Dra. Cristiana Hartmann de Carvalho - CRM-AC 800 - Vice-Presidente
- Dra. Jene Greyce Oliveira da Cruz - CRM-AC 495 - 1º Secretária
- Dr. Rodrigo Prado Santiago - CRM-AC 591 - 2º Secretário
- Dr. Cid Ricardo Oliveira de Sousa - CRM-AC 656 - 1º Tesoureiro
- Dra. Grace Monica Alvim Coelho - CRM-AC 222 - 2º Tesoureira
- Dr. Andrey Oliveira da Cruz - CRM-AC 2979 - Diretor de Imprensa
- Dra. Melissa Chaves Vieira Ribera - CRM-AC 960 - Diretora Cultural
- Dr. Rodrigo Dourado de Almeida - CRM-AC 1643 - Diretor Social

Conselho Fiscal AMAC:

- Dra.  Maria Célia Mendes da Rocha - CRM-AC 127
- Dr. José Amsterdam de Miranda Sandres Sobrinho - CRM-AC 68
- Dr. Walfrido Palma Passos - CRM-AC 482

O requerimento foi apresentado tempestivamente nos termos do Calendário Eleitoral
e Convocação de Eleições AMAC.

Conferidos os referidos documentos de requerimento, verifica-se que estes preenchem
os critérios apresentados para submissão de chapas e candidatura.

Não verificamos demais candidaturas dentro do prazo eleitoral.

DECISÃO

A Comissão Eleitoral da Associação Médica do Acre, no uso de suas atribuições
conforme poderes atribuídos em Portaria AMAC Nº 01/2023, decide:

R. Valério Magalhães, 366, Sala 04, Bosque - CEP 69900-685 - Rio Branco - AC.
Fone: (68) 3224-0828 / (68) 99958-0123. E-mail: secretaria@ambacre.org.br

D4Sign a8b55eb7-4e73-40aa-943e-a93a129aeec7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

DEFERIR o registro da candidatura da chapa "AMAC MAIS FORTE" ao pleito
eleitoral AMAC/AMB para cargos de Diretoria e Conselho Fiscal da AMAC.

Oficie-se o presente aos candidatos, Diretoria AMAC e membros associados eleitores
nos termos do Estatuto Social da entidade.

É a decisão.

DRA. ROBERTA DO COUTO PINHOMARQUES - CRM-AC 409
Presidente da Comissão Eleitoral AMAC

DR. ALEX NUNES CALLADO - CRM-AC 1295
1º Secretário da Comissão Eleitoral AMAC

DRA. ELOÍNA PAULA DE MELLO – CRM-AC 357
2º Secretária da Comissão Eleitoral AMAC

R. Valério Magalhães, 366, Sala 04, Bosque - CEP 69900-685 - Rio Branco - AC.
Fone: (68) 3224-0828 / (68) 99958-0123. E-mail: secretaria@ambacre.org.br

D4Sign a8b55eb7-4e73-40aa-943e-a93a129aeec7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de August de 2023, 20:15:10

Despacho Comissão Eleitoral - 02 2023 pdf
Código do documento a8b55eb7-4e73-40aa-943e-a93a129aeec7

Assinaturas
Roberta do Couto Pinho
robertapinho32@gmail.com
Assinou
Alex Nunes Callado
alexcallado@gmail.com
Assinou
Eloina Paula de Mello
eloinapaulademelo@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

26 Aug 2023, 19:26:15
Documento a8b55eb7-4e73-40aa-943e-a93a129aeec7 criado por ANDREY OLIVEIRA DA CRUZ
(0fd07a4c-351d-4d1f-be86-fe983b09d3b0). Email:aocruz@usp.br. - DATE_ATOM: 2023-08-26T19:26:15-03:00

26 Aug 2023, 19:28:57
Assinaturas iniciadas por ANDREY OLIVEIRA DA CRUZ (0fd07a4c-351d-4d1f-be86-fe983b09d3b0). Email:
aocruz@usp.br. - DATE_ATOM: 2023-08-26T19:28:57-03:00

26 Aug 2023, 19:35:14
ROBERTA DO COUTO PINHO Assinou - Email: robertapinho32@gmail.com - IP: 177.204.141.17
(177.204.141.17.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 53554) - Geolocalização: -25.38383150769462
-49.21961391176411 - Documento de identificação informado: 187.950.802-87 - DATE_ATOM:
2023-08-26T19:35:14-03:00

27 Aug 2023, 17:11:31
ALEX NUNES CALLADO Assinou - Email: alexcallado@gmail.com - IP: 189.92.231.37
(189-92-231-37.3g.claro.net.br porta: 45848) - Geolocalização: -9.970112084046827 -67.85048422185736 -
Documento de identificação informado: 802.317.642-00 - Assinado com EMBED - Token validado por email -
DATE_ATOM: 2023-08-27T17:11:31-03:00

27 Aug 2023, 22:40:41
ELOINA PAULA DE MELLO Assinou - Email: eloinapaulademelo@gmail.com - IP: 177.203.43.63
(177-203-43-63.user3p.brasiltelecom.net.br porta: 54218) - Geolocalização: -9.9613402 -67.8270836 - Documento

https://www.google.com.br/maps/search/-25.38383150769462 -49.21961391176411
https://www.google.com.br/maps/search/-25.38383150769462 -49.21961391176411
https://www.google.com.br/maps/search/-9.970112084046827 -67.85048422185736
https://www.google.com.br/maps/search/-9.9613402 -67.8270836

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de August de 2023, 20:15:10

de identificação informado: 663.642.057-04 - DATE_ATOM: 2023-08-27T22:40:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):cec95cec85b3ea59f02fdcc865465cd6c322a2a4892a56e9d224f61b4d274fbc
(SHA512):404ed784d125025b490352c817b3ea137a2bdcf93cbb10c5e22f84170afa2035ea34ab7ce2e6d337e3f7464d2f9505361c8a6f8de906015bb5b9ae760cdc69bd

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-08-28T20:15:30-0300